
 
 
 

 
 
 

Alla Docente Bontà Franca 
Al Dsga 

All’albo on line – Amministrazione trasparente 
Al sito istituzionale della scuola 

 
 
OGGETTO: DECRETO IN AUTOTUTELA RETTIFICA GRADUATORIA INTERNA D’ISTITUTO 
DEFINITIVA PER LA SCUOLA SECONDARIA di I^ GRADO  – POSTO SOSTEGNO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota prot. 2984 del 27/03/2024, avente ad oggetto “Pubblicazione Graduatorie 
DEFINITIVE d’Istituto Personale Docente - A. S. 2024-2025”; 

 
ESAMINATO  il  reclamo avverso la graduatoria interna di istituto  definitiva per la scuola 
Secondaria di I^ Grado – POSTO SOSTEGNO  presentato dalla docente Bontà Franca  con prot. N. 
3035 del 02.04.23 con il quale chiede di aver rettificato il punteggio relativo all’anzianità di 
sevizio pre ruolo ; 
 
Esaminati gli atti; 
 
RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 
Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, e quindi di dover procedere alla rettifica 
della graduatoria interna del personale docente per la scuola secondaria di I^ grado Posto 
SOSTEGNO; 
 

DECRETA 
la rettifica della graduatoria definitiva del personale docente, per l’individuazione del personale 
soprannumerario per l’a.s. 2024-2025, già pubblicata con n. prot. 2984 del 27/03/2024, relativa 
alla scuola secondaria di I^ grado  posto SOSTEGNO, allegata al presente dispositivo . 
Il presente decreto annulla e sostituisce, limitatamente alla graduatoria relativa alla scuola 
secondaria di I^ grado – Posto sostegno , il decreto prot. 2984 del 27/03/2023  
 

La Dirigente Scolastica  
          ELISA INGLIMA 

       




		2024-04-05T10:12:26+0200
	ELISA INGLIMA




